

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Herr Stephan Berger
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209
 Kundennr.: 56131
 Datum: 17. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100738 vom 07.01.2022: Externe Belegnr. W2119072/RE50671862:	Lieferung an: Udo Schaal, Reichartshausen			
1	301080		Rad 165R13C, 4/57/100, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,36 kg	2	Stück	72,08	144,16
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220100738							155,06
			Lieferungsnr. DI220100925 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. NACHLIEFERUNG:				
3	20145		DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel, Breite 280 mm, Spannweite 460 mm, seitlich Anschrauben (ohne Bohrungen), einseitig Kunststoff, für Hochlader Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	8,35	83,50
4	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100925							83,50
			Lieferungsnr. DI220100930 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119094:				
5	20124		DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,40 kg	4	Stück	21,45	85,80
6	60612		IFOR Zugkugelkupplung, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,61 kg	1	Stück	106,28	106,28
7	30030		Seitenpolster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	3	Stück	95,21	285,63
8	404501		Einfachwirkende Handpumpe PE 2	1	Stück	115,76	115,76

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg				
9	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe	432	Stück	1,85	799,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 216,00 kg				
10	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	100	Stück	1,10	110,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,50 kg				
11	20145		DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel	10	Stück	9,52	95,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021928 *** Ihre Belegnr.: W2118800				
12	30126		Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30	1	Stück	77,34	77,34
			Komplettrad 195/65R15, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 6Jx15, Kugelschluss, SECURITY				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg				
13	40092		BC- 2300C+AD, Ø 35/40/45/50	3	STCK	22,49	67,47
			SPP BC 2300, Ausf. C + AD, bis 2300 kg Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör (Adapterplatten und Schrauben) DEKRA - geprüft				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,90 kg				
14	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	87	Stück	1,10	95,70
			BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,80 kg				
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100930				1.846,73
			Lieferungsnr. DI220100933 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119098:				
16	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm	200	Stück	3,82	764,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 127,20 kg				
17	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	5	Stück	2,28	11,40

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg				
18	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,20 kg	20	Stück	14,90	298,00
19	40230		Kompaktlager 309729 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 88,00 kg	200	Stück	4,68	936,00
20	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,95	95,00
21	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	200	Stück	0,30	60,00
22	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979	100	Stück	2,59	259,00
23	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt	28	Stück	5,26	147,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,16 kg				
24	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100933				2.579,03
			Lieferungsnr. DI220101182 vom 12.01.2022: Externe Belegnr. W2119256:				
25	403450		AKS 3004, Ø 36/40/45/50 mm, Sa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,62 kg	1	Stück	339,80	339,80
26	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	100	Stück	1,55	155,00
27	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 216,00 kg	432	Stück	1,85	799,20
28	20002		Klappenscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,33 kg	5	Stück	7,08	35,40

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,75	55,00
30	40311		Ringschraube f. Panikverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	2,25	22,50
31	20124		DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 31,00 kg	10	Stück	21,45	214,50
32	20102		DE HAAN HR 2280 Einachskotflügel, H 2213/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 31,00 kg	10	Stück	17,68	176,80
33	20145		DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	9,52	95,20
34	80720		Gummifeder 63x63 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,26 kg	30	Stück	3,35	100,50
35	20522		Gegenhalter (Z-01A), 35 x 142 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	1,36	13,60
36	20598		KNOTT Gegenhalter, f. Langwegverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	2,00	20,00
37	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg	10	Stück	5,88	58,80
38	10703		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	4,21	21,05
39	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,83	163,24
40	10392		Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 2,90 kg	20	Stück	8,49	169,80
41	10660		ASPÖCK DC-Montagezange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	52,17	104,34
42	60612		IFOR Zugkugelumkupplung, Ø 50 mm	1	Stück	106,28	106,28

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,61 kg				
43	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar	10	Stück	2,02	20,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
44	401330		BÜNTE Klemmhalter, f.	5	Stück	5,56	27,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,73 kg				
45	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	50	Stück	3,90	195,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg				
46	90213		Anschlagring kpl. Ø 50	10	Stück	1,82	18,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg				
47	42743		Diebstahlsicherung kpl., m. ru	7	Stück	10,09	70,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,10 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005566 *** Ihre Belegnr.: 250193				
48	60932		Lampenschutzgitter 200x100mm	30	STCK	2,55	76,50
			Lampenschutzgitter, H: 100 x B: 200 x T: 70 mm (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,14 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008870 *** Ihre Belegnr.: 253453				
49	402561		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	24	STCK	3,09	74,16
			Zurmulde mit Ring, Edelstahl, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010089 *** Ihre Belegnr.: 254584				
50	402561		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	40	STCK	3,09	123,60
			Zurmulde mit Ring, Edelstahl, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016240 *** Ihre Belegnr.: W2113083				
51	402561		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	30	Stück	3,37	101,10
			Zurmulde mit Ring, Edelstahl, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN,				

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016636 *** Ihre Belegnr.: W2113482				
52	10712		RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000238 *** Ihre Belegnr.: W2119094	10	Stück	4,29	42,90
53	30074		Kurbelstütze, 40 x 40 mm Kurbelstütze, 40 x 40 mm, Bohrloch Ø 11 mm, Ausdrehlänge 140-280 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen, mit 2 300550, Ø 110 x 78 mm, geriffelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,56 kg	2	Stück	77,40	154,80
54	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220101182							3.564,25
			Lieferungsnr. DI220101195 vom 12.01.2022: Externe Belegnr. W2119276:				
55	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	Stück	17,25	172,50
56	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,33 kg	5	Stück	5,88	29,40
57	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220101195							210,25
			Lieferungsnr. DI220101342 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. W2119340:				
58	40752		Rillenkugellager 6206, 30/62 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,70 kg	30	Stück	1,95	58,50
59	400180		KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979	10	Stück	1,95	19,50
60	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte links FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-,	5	Stück	11,53	57,65

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000238 *** Ihre Belegnr.: W2119094				
61	30108		Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 165R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 675 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY	2	Stück	67,23	134,46
62	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,44 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220101342							278,46
63	10096		Lieferungsnr. DI220101558 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. W2119437: ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,00 kg	32	Stück	5,81	185,92
64	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000401 *** Ihre Belegnr.: W2119256	3	Stück	5,56	16,68
65	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm	40	Stück	12,73	509,20
66	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220101558							720,15
Lieferungsnr. DI220101570 vom 14.01.2022:							

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220101209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. W2119433:				
67	10656		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,68 kg	4	Stück	12,38	49,52
68	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	10	Stück	6,31	63,10
69	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220101570				120,97
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	9.558,40
						19% MwSt.	1.816,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	11.374,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101209 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1228,145

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Herr Stephan Berger
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland